despacho para resolver el fondo de la cuestión .

2) Asimismo y sin perjuicio de lo ordenado ut supra, fórmese cargo tributario a nombre de la SRA.
FAGALDE DE BRUHL HORTENSIA JOSEFINA DEL CARMEN , DNI N° 3.682.170 , domiciliada en
calle Rivadavia 791, San Miguel de Tucumán; por la suma de $ 558.181,94 (PESOS: QUINIENTOS

CINCUENTA Y OCHO MIL CIENTO OCHENTA Y UNO CON 94/100); NOTIFIQUESE a la Dirección
General de Rentas a fin de que cumpla con lo ordenado en el presente y asimismo , se hace constar
que la planilla fiscal practicada en autos se encuentra adjuntada (01 página) para su consulta . - RDB

Actuación firmada en fecha 05/11/2025